СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ

	27.09.2017                                                                                                                  № 6
с. Новоникольское

Об утверждении структуры Администрации

Новоникольского  сельского поселения.

Рассмотрев представленную Главой поселения  структуру Администрации Новоникольского сельского поселения, в соответствии с пунктом 8 статьи  37 Федерального  закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131 –ФЗ,  пунктом 3 части 3 статьи 27 Устава Новоникольского сельского поселения
Совет  Новоникольского сельского поселения решил:

1.Утвердить структуру  Администрации Новоникольского сельского поселения согласно приложению.

2.Утвердить предельную штатную численность Администрации Новоникольского сельского поселения – 5,5   единиц,  в том числе:

 Глава  поселения- 1, муниципальных служащих- 2,  технических  работников-1,75,  рабочих- 0,75.

3.Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление   в  установленном  порядке.
Председатель  Совета

Новоникольского  сельского  поселения                                 В.Н.Першин
Приложение

 к решению Совета

Новоникольского сельского поселения

от  27.09.2017  №  6
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Глава  поселения, (председатель  Совета  поселения, Глава администрации,)
Муниципальная должность (выборная)

	Главный  специалист (специалист по бюджету) – должность муниципальной службы

	Управляющий

Делами – должность муници

пальной службы

Секре

тарь

0,25 ставки

	Главный бухгалтер

	Специалист по имуществу

и землям
0,75 ставки

	Уборщик служебных  помещений

0,5 ставки

	Рабочий

0,25 ставки